АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2016             № 136

с.Октябрьский Городок

О перезакладке похозяйственных книг

на 2017 – 2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, на основании Устава Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Произвести перезакладку книг похозяйственного учета личных

подсобных хозяйств в Октябрьском муниципальном образовании

Татищевского муниципального района Саратовской области на  2017-2021

годы согласно приложению к постановлению.

2.Вести похозяйственные книги в соответствии приказом

Министерства сельского хозяйства РФ от 08 мая 2015 года  № 178 «О

внесении изменений в приказ Минсельхоза России от 11 октября 2010 года

№ 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг

органами местного самоуправления поселений и органами местного

самоуправления городских округов».

3.Вести вкладыши к лицевым счетам похозяйственных книг в

соответствии постановлением  администрации Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 01.07.2014 № 60 «Об утверждении формы вкладыша

к лицевому счету похозяйственной книги на территории Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области».

  4. Обеспечить ведение похозяйственного учета в автоматизированной

системе «Администрация муниципального образования» на территории

Октябрьского  муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области.

 5.Назначить ответственных за перезакладку, ведение и сохранность

похозяйственных книг:

 руководителя сектора экономического развития, имущественных и

земельных отношений администрации Октябрьского муниципального

образования Татищевского  муниципального района Саратовской области

Фильчегову Надежду Николаевну;

 ведущего специалиста сектора экономического развития,

имущественных и земельных отношений администрации Октябрьского

муниципального образования Татищевского  муниципального района

Саратовской области Агальцову Ольгу Михайловну.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                       А.Е. Якунин
 Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского муниципального

образования Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 16.11.2016 № 136

Список похозяйственных книг для перезакладки на 2017-2021 годы

в Октябрьском муниципальном образовании

Татищевского муниципального района Саратовской области

Книга

 № п/п
Наименование улиц, проездов, переулков

в Октябрьском муниципальном образовании
страницы

с.Октябрьский Городок

1 Уханова 2-210

2 Уханова 2-207

3 Уханова 2-199

4 Уханова 2-124

5 Луговая 2-170

6 Набережная 2-149

7 Комсомольская 2-213

8 Комсомольская 2-200

9 Молодежная 2-193

10 Дружбы 2-108

11 переулок Садовый 2-82

12 Верхняя 2-176

13 Горная 2-96

14 Тимирязева 2-193

15 Тимирязева 2-120

п.Тимирязевский

16 Дружбы 2-207

17 Дружбы 2-71

с.Кувыка

18 Шигаева 2-201

19 Шигаева 2-207

20 Шигаева 2-193

21

Шигаева 2-45

Зеленый Клин 46-81

Заречная 82-193

22

Заречная 2-25

Молодежная 26-111

Шигаева 112-139

с.Карамышка

1 Юбилейная 2-193

2 Молодежная 2-189

3 Молодежная 2-39

Заречная 40-67

Переулок Луговой 68-71

Комсомольская 72-183

4 Комсомольская 2-75

д.Константиновка

5 Идолгская 2-99

6 Идолгская 2-99

с.Карякино

7 Заречная 2-99

8 Заречная 2-35

Школьная 36-99

9 Евтеева 2-99

10

Евтеева 2-87

Центральная 88-195

д.Новая Тепловка

11

Запрудная 2-31

Светлая 32-55

Луговая 56-91

Центральная с. Карякино 92-171

с.Куликовка

12 Центральная 2-193

13

Центральная 2-99

Молодежная 100-129

Мира 130-153

Новая 154-203

14 Новая 2-169

Заречная 170-175